Rain Bird Spruthuvud plast
5/8" 2,1bar 360° bla type U-10-
F (7021618)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Material

Lamplig for

Tryck

Rek. tryck

Farg

Typ

Kapacitet

Kapacitet

Kapacitet 2 bar

Kapacitet 2bar

Capacity 1bar

Kapacitet 1,5bar

Storlek

Sektorjusterbart intervall

Vinkel

Radie

Radie 2bar

plast

series 1800
2,1 bar
1-2,1bar
bla

U-10-F
0,26-0,37 m*h
4,4-6,21/min
3101/h

0,34 m*h
2401/h
3001/h

5/8"

360°

12°
2,1-3,1m

3,0m

J
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PRODUKTINFORMATION

Rain Bird spruthuvudserie av typ U, anvands med 1800 och Uni-Spray-seriens popup-dysor nar
sprinklers med olika bagar och radie ska anvandas i samma omrade och det ar viktigt att halla
jamna floden oberoende av det munstycke som anvands.

U-serien ar idealisk for platser dar omradena nara sprinklern inte blir tillrackligt vattnade och
med U-seriens dubbla 6ppning kan du fa battre bevattning inom kort rackvidd.

U-serien har en andra 6ppning for bevattning for att battre bevattna omradena nara sprinkleren.
Fargen pa toppen férenklar identifiering av radie och bage: U-8 (gron med 10° bana), U-10 (bla
med 12° bana), U-12 (brun med 23° bana) och U-15 (svart med 23° bana).
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